
 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 28.martā                           Nr.78 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2016.gada 22.novembra lēmumā Nr.232 “Par 

Projektu uzraudzības komisijas izveidošanu” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 61.panta trešo daļu, Ādažu novada domes 

2013.gada 23. jūlija saistošo noteikumu „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 24.punktu, 

Ādažu novada domes 2016.gada 22.novembra lēmumu Nr.232 “Par Projektu uzraudzības 

komisijas izveidošanu” (turpmāk – Lēmums Nr.232), un to, ka Projektu uzraudzības 

komisijas loceklis Valdis Ligers 01.03.2017. ir atbrīvots no Saimniecības un infrastruktūras 

daļas vadītāja amata, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Lēmumā Nr. 232, izsakot 2.2. apakšpunktu šādā jaunā redakcijā: 

“2.2. Artis BRŪVERS, Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs – Komisijas 

vadītāja vietnieks.” 

2. Svītrot Lēmuma 2.5.apakšpunktu. 

3. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                      M.Sprindžuks  

 

 

 

 


